
ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Dominiki Wróbel - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609) oraz art. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 07 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 1993 ze zm.) na podstawie art. 8a i 8b w związku z art. 8c ww. ustawy 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dominikę Wróbel - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie do wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją obowiązku określonego 
w art. 8 a ustawy z dnia 07 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t. j. Dz. U z 
2023 r. poz. 1993 ze zm.), w tym w szczególności do: 

- przekazywania do biur informacji gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniach dłużników 
alimentacyjnych, wynikających z tytułów, o których mowa a art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 wskazanej wyżej ustawy, 
w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy; 

- występowania do biur informacji gospodarczej z żądaniem uzupełnienia, uaktualnienia, sprostowania, 
usunięcia lub wstrzymania, ujawniania tych informacji gospodarczych na czas określony w przypadkach 
przewidzianych w ustawie z dnia 09 kwietnia 2010 r.o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie 
danych gospodarczych (t. j. Dz.U z 2023 r. poz. 2160 ze zm.) 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B94504C-0D26-4DFE-B45D-6F1F516B1396. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


